
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salía
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel. FAX (54) (387) 4255458 SALTA, 240CT2019
8 0 4 / 1 9

Expte.No. 4 1 9 1 i '

VISTO:

*

La elevación realizada por la Comisión Directiva de la Escuela de Ciencias de
la Educación, mediante la cual solicita se emita resolución formalizando la asignación
de funciones de la Prof. Verónica CASIMIRO a cargo del dictado de la asignatura
"Pedagogía Social"; y

CONSIDERANDO:

QUE la Prof. Verónica CASIMIRO, cumple funciones como Auxiliar Docente de
Primera Categoría, en la citada cátedra;

QUE a su vez, la docente responsable de la cátedra, Gabriela Barrios, propone
la designación de la Mg. Gabriela Soria como tutora en las funciones encomendadas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión Ordinaria del día 22/10/19)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- ENCOMENDAR a la Prof. Verónica CASIMIRO, Auxiliar Docente de
Primera, de la Carrera de Ciencias de la Educación, a hacerse cargo del dictado de la
asignatura "Pedagogía Social", durante el periodo lectivo 15/03/2019 al 15/09/2019;

ARTICULO 2°. DESIGNAR a la Mg. Gabriela SORIA como Tutora en las funciones
encomendadas en el artículo anterior.

ARTICULO 3°- NOTIFÍQUESE a la interesadas, y comuniqúese a la Escuela de
Ciencias de la Educación, Departamento de Personal de la Facultad y C.U.EH.

mda

•
SE

DE VINCUÜfclÓN

Facultad d&Hunihriididtt̂ ÜUSa Drt. CATALINA BUUU3A3ÍCH
DECANA

Facotod <te HumankladM- i


